#### Price List

## 料金表一覧

#### バーチャルオフィス料金表

	ライトプラン	スタンダードプラン	プレミアムプラン
入会金	5,250円(税込)	10,500円(税込)	15,750円(税込)
月学費	3,150円(税込)	7,350円(税込)	10,500円(税込)
最低利用月 (更新含む)	3ヶ月	1ヶ月	1ヶ月
住所登録	0	0	0
登記	0	0	0
郵便転送 サービス	0	0	0
転送電話	×	Δ	0
HP利用	×	Δ	0
グループウェア	0	0	0
ワークスペース	1 🖂	2 🛛	3回

※△は転送電話とホームページ利用から選択可能なメニューとなっております。



住所登録













HP制作 シェアオフィス

#### 自習室・ワークスペース料金表

おひとりプラン		お打ち合わせプラン	
利用目的など	お仕事、自習利用	利用目的など	お打ち合わせ、会議
レンタル時間	1回3時間以上でのご利用となります。 利用可能時間は 10:00~18:00で3時間以上 (要予約)	レンタル時間	利用可能時間は10:00~18:00 (8時間)
利用料金	1,000円/3時間(平日のみ) ドリンク付 3時間以降500円/1時間	利用料金	4名様まで。 2,500円/3時間(平日)ドリンク付

#### レンタルスペース(貸切)料金表

ショートプラン		1 日貸切プラン	
利用目的など	お教室、おけいこごと、週末起業など	利用目的など	ギャラリー、お誕生会、撮影会など
レンタル時間	1回2時間以上でのご利用となります。 利用可能時間は10:00~21:00から 2時間以上(要予約)	レンタル時間	利用可能時間は10:00~18:00 (8時間)
利用料金	4,000円/2時間(平日)、 5,000円/2時間(土日祝) いずれもドリンク付 2時間以降2,000円/1時間	利用料金	16,000円/8時間(平日)、 18,000円/8時間(土日祝) いずれもドリンク付

## レンタルスペースの見学は予約制です



ノマドワーカーズ室内



アクセス JR巣鴨駅 正面口 徒歩7分 JR大塚駅 徒歩8分

### 最寄駅から池袋駅まで2分の好アクセス!

駐車場はレンタルスペース、ご相談会時等にご利用頂けます。

東京・池袋バーチャルオフィス

# ノマドワーカーズ

〒170-0005 東京都豊島区南大塚1-31-8 1F

http://nomadworkers.jp ノマドワーカーズ



お問合せ・施設見学はお気軽にお電話・フォームよりお問合せください。

03-6869-0623

AM:10:00~PM:18:00 E-mail:24時間OK!



